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[Stensballe.]
Gang, men vi har ikke kunnet komme
frem ad den Vej. Hvad jeg sagde i saa

Henseende, staar Sp. 971,
Endelig vil jeg gerne sige angaaende

det Forbehold, som ogsaa blev taget, at

der skulde opnaas Emighed om det i Folke-

tinget til Forhandling foreliggende Forslag
til Lov om Arbejdsanvisning og Arbejds-
løshedsforsikring m. m., at det kunde vi
ikke saadan binde os til. Selv om vi
kunde være naaet til Enighed om Krise-
kasser, vilde det altsaa alligevel være

strandet, muligvis paa ,Jignende Foran-
staltninger", men sikkert i hvert Fald paa
det Forbehold, der yderligere var taget,
idet det ogsaa fremgik med Tydelighed af

det ærede Medlems Udtalelser her, at den

Ændring, der skete i 1927, skulde fjernes
fra Loven. Det var i Virkeligheden en

Betingelse for, at der kunde forhandles
derom, og til noget saadant kan vi for

vort Vedkommende ikke gaa med.

Ludvig Christensen: Ja,'det, man

tilbød os, var i Realiteten kun at være med
til Starten, men det er ikke det, der be-

tyder saa meget. Skal der ydes noget her,
maa det være til Driften i langt højere
Grad end til Starten. Men dernæster det

ganske ejendommeligt, at man, samtidig
med at man saa afgjort hævder, at For-

sikringsordningen skal fastholdes, foreslaar,
at en ikke uvæsentlig Del af Hjælpen skal

ydes af Kommunerne, men ikke til alle

Medlemmer, selv om de i øvrigt betaler

lige meget til Forsikringsordningen.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Fællesudvalgets Indstiling Nr. II

vedtoges med 37 Stemmer mod 31.

Formanden: Dermed bortfalder Ind-

stilling Nr. I.

Forslaget til Lov om Krisekasser sat-

tes derefter til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Lovforslaget (se Tillæg C.)
vedtoges med 37 Stemmer mod 31.

Formanden: Der vil nu blive givet
Folketinget Meddelelse om .den skete Ved-
tagelse,

Jeg skal her afbryde Forhandlingerne.

Tingets næste Møde afholdes i Dag
Kl. 459 med følgende Dagsorden:

Eventuelt : Tredie Behandling af:
Forslag til Lov om Tillæg til Lov om

Oprettelse af Husmandsbrug af 29.
Marts 1924

Mødet hævet Kl, 44

66de Møde.

Mandag den 80. Marts Kl. 4%0,

Formanden: Den eneste paa Dags-
ordenen opførte Sag kan ikke uden Tingets
Samtykke behandles i dette Møde, men

hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg
Samtykket som givet. (Ophold). Det er

givet,

Man gik da til:

Tredie Behandling af Forslag til Lov
om Tillæg til Lov om Oprettelse af Hus-

mandsbrug af 29. Marts 1924.

(Anden Behandling findes i Tidenden

Sp. 1688),

Der var ikke stillet Ændringsforslag.

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ordføreren (Hauch): Jeg skal tillade
mig at anbefale det høje Tings Medlemmer
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